

## RIKSKRISCENTRUMS WEBBINARIEPROGRAM VÅREN 2022



### Manscentrum i Stockholm

onsdag 9 mars

kl. 13.00-14.00

#### KRISENS BETYDELSE FÖR BEHANDLINGSARBETET MED VÅLDSUTÖVARE

Att behandla människors kriser kan möjliggöra att våld inte behöver uppstå.

I drygt 30 år har Manscentrum i Stockholm arbetat med män i kris och behandling av våldsutövare. Deltagarna i webinarier samtalar om den betydelse som krisperspektivet haft i deras mångåriga arbete och nyttan med att vara en krismottagning och inte en renodlad våldsmottagning.

**Deltagare:**

**Magnus von Campenhausen, leg. psykolog, Manscentrum i Stockholm**

**Ulf Calvert, leg. psykolog, Manscentrum i Stockholm**



### Kriscentrum mellersta Skåne

Fredag 1 april

kl. 13.00-14.00

#### FRÅN FÖRÖVARPERSPEKTIVET TILL UTÖVARE OCH UTSATT

I ett studiosamtal från Lund möter vi tre erfarna behandlare som samtalar om hur synen på våldsutövare och behandlingen av dessa förändrats över tid. De diskuterar bl.a. frågor som rör klienters individuella behov, skillnader och likheter mellan klienter och vikten av relationen i mötet.

**Deltagare:**

**Staffan Persson, Socionom och psykoterapiutbildad (steg 1)**

**Elin Holgersson, Socionom och psykoterapiutbildad (steg 1)**

**Smadar Persson, Psykologikandidat och psykoterapiutbildad (steg 1)**



### Markus Antonsson

torsdag 19 maj

kl. 13.00-14:00

#### IGOR OCH VÅLDSUTÖVAREN

2021 startade Citypolisen i samverkan med Socialtjänsten på Södermalm i Stockholm pilotprojektet IGOR med syftet att på olika sätt minska våldet mot kvinnor.

Projektledare för IGOR, Markus Antonsson, berättar om hur arbetet går till och hur det riktade arbetet gentemot våldsutövare fungerar i praktiken. Hur bemöter vi våldsutövare? Hur får vi våldsutövare att bli positiva till stöd och behandling? Och hur avgörande är behandlingsarbetet med våldsutövare för deras verksamhet?

**Föreläsare: Polisinspektör Markus Antonsson, Gruppchef och Projektledare IGOR**

#### Hur man anmäler sig:

För att delta behövs tillgång till dator med webbkamera. Alla som anmäler sig kommer att få ett bekräftelsemejl med vidare instruktioner samt en länk till webbsändningen ett par dagar före webinarietillfället. Anmäl dig [här](#)